



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-18/2020

Poznań, dnia 29.05.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”.
Nr postępowania: Zp/p/18/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 18

Pytanie 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w

części nr 14:

Poz. 1) Zestawu do szynowania wewnętrznego moczowodów typu Mono-J o dł. 70 cm, (pozostałe parametry zgodne z SIWZ),

Poz. 2) Zestawu punkcyjnego do cystostomii z cewnikiem o dł. 65 cm, (pozostałe parametry zgodne z SIWZ),

Poz. 3) Zestawu punkcyjnego do nefrostomii dwustopniowej w składzie:

CEWNIK

- długość 22 cm
- średnica 8 F
- wykonany z poliuretanu
- otwory drenujące rozmieszczone na pętli cewnika
- łącznik (kranik) Luer – Lock
- tuba do wyprostowania pętli cewnika

IGŁA PUNKCYJNA

- dwuczęściowa, ze stali medycznej
- średnica 18G, długość 20 cm
- widoczna w USG

OBTURATOR / MANDRYN

PROWADNICA TYPU SCHÜLLER – TECHNIKA TWO-STEP

- niepowlekana ze stali nierdzewnej
- średnica 0,035", długość 100 cm
- sztywna z giętką końcówką typu J – 3 mm
- zaokrąglona końcówka do bezpiecznego prostowania cewnika

ŁĄCZNIK LUER-LOCK Z LEJKIEM

- długość 10 cm,

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w

części nr 36:

Poz. 1) Cewnika moczowodowego typu Nelaton z powłoką hydrofilną, bez znacznika do identyfikacji prawej/lewej strony, (pozostałe parametry zgodne z SIWZ),

Poz. 2) Cewnika moczowodowego oraz przewodnic o wymiarach 0,71, 0,89, 0,96 mm jako dwóch odrębnie pakowanych produktów, (pozostałe parametry zgodne z SIWZ),

Poz. 3) Cewnika balonowego dwudrożnego z końcówką typu Tiemana o wymiarach 18-22 CH, (pozostałe parametry zgodne z SIWZ),

Poz. 4) Cewnika balonowego dwudrożnego z końcówką typu Tiemana o wymiarach 18-22 CH, z balonem 10 ml (pozostałe parametry zgodne z SIWZ),

co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Zestaw zapytań nr 19

Pytanie 1

Pytanie do pakietu 22

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników do embolektomii o następujących parametrach:

- dostępne średnice 2, 3, 4, 5, 6 i 7 F
- dostępne długości 40 – 80 cm
- jednokanałowy

- balon wykonany z lateksu – mocniejszy o 60 % w stosunku do konkurencji
- oznaczenie kolorystyczne rozmiaru
- oznaczenie głębokości co 10 cm
- koncentryczny balon ze stopniowym napełnieniem
- mocny tip
- RTG shaft
- znany od wielu lat na rynku, użyty w ponad milionie procedur z pozytywnym wynikiem

Poniżej zdjęcie proponowanych cewników:



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Zestaw zapytań nr 20

Pytanie 1

Dot. Formularz cenowy Pakiet 55

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujednoczenie numeracji wierszy w pakiecie, w celu uniknięcia nieporozumień dotyczących ilości wierszy w tabeli.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Dot. SIWZ rozdz. III pkt 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu nazwy handlowej na opakowaniach jednostkowych produktów. Nazwa handlowa jest nazwą zgodną z zapisem na fakturze i obowiązującą na danym terenie sprzedaży, np. Polska. Natomiast na opakowaniach jednostkowych jest uniwersalna nazwa produktu, podana przez producenta. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania nazwy handlowej na opakowaniach jednostkowych lub o możliwość dołączenia do produktu etykiety z nazwą handlową.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Dot. zapisów Umowy § 2 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

Dot. zapisów Umowy § 5

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 21

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 32): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja: 1a): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych z jednym ściągaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktów, które wraz z elastycznymi przylepco-rzepami odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza oraz z czterema trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego użytku przylepco-rzepami pozbawionymi elementu

rozciągliwego z uwagi na zastosowanie w produktach również elastycznych boków produktu? Zastosowanie w produktach powyższych rozwiązań umożliwia idealne dopasowanie produktu zwłaszcza w przedniej części, a to przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja 1): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja 1): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu chorego (brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja 1a): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie produktu na poziomie co najmniej 160cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja 1b): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie produktu na poziomie co najmniej 140cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja 1c): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie produktu na poziomie co najmniej 110cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja: 2): podkładów jednorazowych 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 32, pozycja: 1): pieluchomajtki, których retencja badana jest metodą 19-48-01, a ich wyniki są inne niż wymagane w SIWZ? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ dotyczące retencji wg NAFC spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom i jest niezgodne z PZP. Organizacja NAFC jest organizacją prywatną, której badania pełnią funkcję czysto pogładową na temat danego produktu - dla klienta, który zlecił wykonanie badania. Badanie wykonane w NAFC nie jest wiążące i wymagane przez polskie prawo PZP, jak również EU PZP. Produkty TENA i ich retencja badana jest metodą 19-48-01, która posiada inną metodologię badania stąd też przedstawione są inne wyniki.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną metodę badania.

Zestaw zapytań nr 22**Pytanie 1****Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy bez pułapki wodnej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2**Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 180 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3**Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści obwód z ramieniem wdechowym i wydechowym o długości 180 cm i dodatkowym ramieniem o długości 90 cm, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4**Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści obwód z ramieniem wdechowym i wydechowym o długości 180 cm i dodatkowym ramieniem o długości 180 cm, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1 ppkt. h

Czy Zamawiający dopuści filtr z portem kapno tyłu Luer na pasku?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2 ppkt. d

Czy Zamawiający dopuści filtr o masie 53 ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2 ppkt. i

Czy Zamawiający dopuści filtr z portem kapno tyłu Luer na pasku?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 23

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 15 sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiołki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 24

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 2.1, 2.2 część 23 dopuści produkt pakowany po 2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw zapytań nr 25

Pytanie 1

Część 3, poz. 2-3,6-8

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-3,6-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

Część 3, poz.3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Część 3, poz.6

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Część 4, poz. 6

Czy zamawiający wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 5

Część 4, poz. 6

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Część 7, poz. 5-8,10-11,13-14

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-8,10-11,13-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 7

Część 7, poz. 5

Czy zamawiający dopuści skalę do 2 ml, nierozszerzoną?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 8

Część 7, poz. 6

Czy zamawiający dopuści skalę do 5 ml, nierozszerzoną?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 9

Część 7, poz. 7

Czy zamawiający dopuści skalę co 0,5 ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 10

Część 7, poz. 11

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 11

Część 7, poz. 11

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawkę bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 12

Część 7, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml \pm 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15 μ m, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 13

Część 7, poz. 13

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Pytanie 14

Część 7, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 15

Część 7, poz. 13

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 16

Część 7, poz. 13

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 17

Część 7, poz. 13-14

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowany produkt.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Patryk-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górka